
UCHWAŁA NR LXXI/1991/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego 
w sprawie Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) w związku z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o  ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z  2021 r. poz. 1098) i   w związku z  art. 106  ustawy z  dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego pod warunkiem: 
1) utrzymania zasięgu terenów budowlanych, wyznaczonych w Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa (uchwała Rady Miasta Krakowa 
Nr XII/87/03 z   dnia 16   kwietnia 2003 r. zmieniona uchwałą Nr XCIII/1256/10 z   dnia 
3 marca 2010 r. oraz uchwałą Nr CXII/1700/14 z dnia 9 lipca 2014 r. ) w obszarze Tenczyńskiego 
Parku Krajobrazowego, 

2) zapewnienia rezerwy terenu na potrzeby rozbudowy cmentarza przy ul. Balickiej. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58A1E0D6-C7D2-4024-A4F3-4EB1485834FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


